
ZARZĄDZENIE   NR  28/2019 

Wójta Gminy Bielsk 

z  dnia   14  maja 2019 roku. 

 

w sprawie sprzedaży zbędnych składników majątku ruchomego Gminy Bielsk w trybie przetargu 

pisemnego nieograniczonego: 

a) Autokaru szkolnego  marki Autosan h9-21.41S  nr rejestracyjnym WPL W322 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ) Wójt Gminy Bielsk zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

1. Przeznacza do sprzedaży w formie przetargu pisemnego nieograniczonego następujące składniki 

rzeczowe majątku ruchomego Gminy Bielsk: 

a)  Autokar szkolny  marki Autosan h9-21.41S  nr rejestracyjnym WPL W322. 

2. Ustala cenę wywoławczą składników rzeczowych majątku ruchomego Gminy Bielsk: 

a) samochód opisany w § 1 pkt 1 ppkt a) na kwotę 11 193,00 zł brutto (słownie: jedenaście 

tysięcy sto dziewięćdziesiąt trzy złote 00/100). Cena zawiera należny podatek VAT  

w wysokości 23%; 

3. Ustala treść ogłoszenia o przetargu pisemnym nieograniczonym na sprzedaż zbędnych składników 

majątku ruchomego Gminy Bielsk: 

a) dla samochodu opisanego w § 1 pkt 1 ppkt a) stanowiący załącznik nr 1a do niniejszego 

zarządzenia; 

4. Ustala regulamin przeprowadzenia przetargu stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

5. Ustala treść umowy sprzedaży na sprzedaż składników rzeczowych majątku ruchomego Gminy 

Bielsk stanowiący załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Powołuję Komisję Przetargową do przeprowadzenia postępowania w składzie: 

1. Mariusz Piechowski - przewodniczący komisji; 

2. Bogdan Sieradzki - sekretarz komisji; 

3. Dominik Stefański - członek komisji; 

 

§ 3. 

Dla ważności prac Komisji wymaga się współdziałania co najmniej 2 członków Komisji. 

 

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


